
                                                      2023年 9月吉日 

お得意先各位 

                                                      浅田製粉株式会社 

 

 

                           休業のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて標題の件、誠に勝手ながら社内研修の為下記日程を休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけすることとは存じますが、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願いい

たします。 

                                                                                       

敬具 

 

記 

 

 

 2023年 9月 29日（金）  休業  

            

  当日出荷ができないため、お早めにご発注いただけますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

    

        以上 

 


